（契約書第４条第２項関係）

要介護認定調査員届出書

令和　　年   月    日

越　前　市　長　　 殿

                                            住    所

                                            事業者名

                                            代表者名
                                            事業者番号

  要介護認定調査に従事する調査員（介護支援専門員）を下記のとおり、届け出をします。

	NO
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏      名
	性  別
	生年月日
	職  種
	区  分
	計画作成

可能件数

	(              )
	男・女
	昭和

平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

	(              )
	男・女
	昭和
平成    ．   ．

	専・兼
	件

· 計画作成可能件数欄には、調査員の実務可能件数をお書き下さい。

· 資格を証する書類の写しを添付して下さい。